
 

 

Polityka plików cookie na stronach Onlyfiber.pl 

Czym są pliki cookie i czy są bezpieczne? Podczas odwiedzania naszej strony internetowej, może ona 
przechowywać lub pobierać informacje z Twojej przeglądarki, głównie w formie plików cookie. Są to 
informacje, które mogą dotyczyć Ciebie, Twoich preferencji lub urządzenia i służą najczęściej do 
zapewnienia, że witryna będzie działać tak, jak tego oczekujesz. Informacje te zazwyczaj nie 
identyfikują Cię bezpośrednio, ale mogą zapewnić Ci bardziej spersonalizowane doświadczenie w 
sieci. 

Zastanawiasz się, czy pliki cookie są bezpieczne? Zdecydowanie tak – to zwykłe pliki tekstowe, 
podobne do tych, które można utworzyć przy pomocy systemowego Notatnika. Zdecydowanie nie 
mogą one zawierać wirusów, koni trojańskich ani żadnego oprogramowania szpiegującego. 

Do czego służą pliki cookie na naszej stronie? Nasza strona internetowa onlyfiber.pl wykorzystuje 
pliki cookie do tego, aby: 

• Zapamiętać Twoją nazwę użytkownika, dzięki czemu przeglądarka "wie", kto logował się do 
konta i podpowiada dane przy kolejnej wizytach. 

• Pozwolić na swobodne przechodzenie między stronami serwisu bez konieczności ciągłego 
logowania się. 

• Pamiętać wybory, których dokonujesz (np. preferowane opcje). 
• Zbierać dane dotyczące ruchu na stronie i monitorować, które zakładki przyciągają 

największą uwagę, a które sprawiają problemy. 
• Zapewnić Ci dostęp do wszystkich nowoczesnych rozwiązań, z których korzysta nasz serwis, 

weryfikując poprawność jego działania. 
• Rozpoznawać użytkowników przechodzących między różnymi powiązanymi z nami serwisami 

internetowymi. 

Na potrzeby optymalizacji i dopasowania usług, onlyfiber.pl może również wykorzystywać dane o 
ruchu w powiązaniu z numerami identyfikacyjnymi Abonentów zalogowanych do naszego serwisu 
abonenckiego. Gorąco zachęcamy do korzystania z tych plików, ponieważ przynoszą one korzyści i 
funkcjonalność obu stronom. 

Udostępnianie danych podmiotom trzecim Dane z plików cookie zbieranych na naszej stronie 
udostępniamy firmie współpracującej z Mega-Net Sp. z o.o.. Zastrzegamy sobie również prawo do ich 
udostępniania – wyłącznie po uzyskaniu Twojej wyraźnej zgody – współpracującym firmom 
badawczym oraz sieciom reklamowym, które z kolei mogą je udostępniać podmiotom trzecim. 
Pozwala to na lepsze dopasowanie komunikatów i reklam, które otrzymujesz podczas surfowania w 
sieci, do Twoich rzeczywistych preferencji. 

Jak zmienić ustawienia plików cookie? Szanujemy Twoje prawo do prywatności oraz dokonywania 
świadomych wyborów. W każdej chwili możesz zaakceptować lub zrezygnować z poszczególnych 
rodzajów plików cookie (np. reklamowych czy analitycznych). Aby zarządzać swoimi preferencjami 
lub dowiedzieć się więcej, wystarczy kliknąć na poszczególne nagłówki kategorii w panelu ustawień 
zaawansowanych cookies na naszej stronie. 



 

 

Należy jednak pamiętać, że zablokowanie niektórych rodzajów plików może wpłynąć na Twoje 
doświadczenia związane z witryną i ograniczyć usługi, które jesteśmy w stanie zaoferować. Całkowite 
wyłączenie plików cookie sprawi, że zostaną zablokowane na każdej przeglądanej przez Ciebie stronie 
internetowej, nie tylko na onlyfiber.pl. 

Zmiany ustawień poziomu przeglądarki internetowej Niezależnie od opcji na naszej stronie, możesz 
w każdej chwili dokonać zmian globalnych ustawień w swojej przeglądarce, co wpłynie na pliki 
stosowane na wszystkich witrynach. 

• Google Chrome / Microsoft Edge: Wejdź w główne menu i wybierz Ustawienia. W sekcji 
związanej z prywatnością kliknij Ustawienia treści / Pliki cookie, gdzie możesz domyślnie 
blokować, usuwać lub zezwalać na pliki cookie wszystkich lub tylko innych firm. 

• Mozilla Firefox: W opcjach przeglądarki przejdź do panelu Prywatność / Prywatność i 
bezpieczeństwo, gdzie z menu rozwijanego historii możesz odznaczyć lub zaznaczyć 
akceptację ciasteczek. 

• Opera / Safari: Przejdź do zakładki Preferencje lub Ustawienia, wybierz sekcję 
Zaawansowane, a następnie Ciasteczka i dostosuj opcje akceptacji do własnych potrzeb. 

 


